

Waldemar Kwiatkowski
radny Rady Miejskiej w Grodkowie

ZR.0003.24.2024

JGP / Ch

Burmistrz Grodkowa
Miłosz Krok
Ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków
za pośr. Przewodniczącego Rady Miejskiej

Interpelacja

Zwracam się z prośbą o ogłoszenie konsultacji społecznych dotyczących dwóch kluczowych kwestii, które mają istotne znaczenie dla mieszkańców naszej gminy: wyznaczenia planowanych tras ścieżek rowerowych oraz sposobu zagospodarowania parku miejskiego przy starej cegielni.

Uzasadnienie

1. Wyznaczenie planowanych tras ścieżek.

Wyznaczenie odpowiednich tras ścieżek rowerowych jest kluczowe dla poprawy bezpieczeństwa zarówno rowerzystów, jak i pieszych oraz kierowców. Dedykowane ścieżki rowerowe zmniejszają ryzyko wypadków i kolizji, co jest szczególnie ważne w kontekście rosnącej liczby użytkowników rowerów. Budowa ścieżek rowerowych sprzyja promocji aktywnego trybu życia wśród mieszkańców. Rower jako środek transportu przyczynia się do poprawy kondycji fizycznej, redukcji stresu oraz zmniejszenia ryzyka chorób cywilizacyjnych. Rower jako ekologiczny środek transportu przyczynia się do zmniejszenia emisji spalin, co jest istotne dla ochrony środowiska naturalnego i poprawy jakości powietrza w naszej gminie. Zachęcanie do korzystania z roweru poprzez budowę ścieżek rowerowych wspiera dążenia do zrównoważonego rozwoju. Konsultacje społeczne w zakresie wyznaczenia tras ścieżek rowerowych umożliwią mieszkańcom wyrażenie swoich opinii, potrzeb i oczekiwań. Pozwoli to na lepsze dostosowanie inwestycji do rzeczywistych wymagań użytkowników, co zwiększy akceptację i korzystanie z infrastruktury rowerowej.

2. Zagospodarowanie parku miejskiego przy starej cegielni.

Parki miejskie są nieodzownym elementem przestrzeni publicznej, zapewniającym mieszkańcom możliwość odpoczynku, rekreacji i kontaktu z przyrodą. Zagospodarowanie terenu przy starej cegielni w sposób przemyślany i zrównoważony przyczyni się do ochrony i rozwinięcia zielonych obszarów gminy. Dobrze zaplanowany park miejski może stać się miejscem spotkań, rekreacji i organizacji wydarzeń kulturalnych. Konsultacje społeczne pozwolą na zebranie pomysłów i sugestii dotyczących funkcji, jakie park powinien pełnić, co bezpośrednio wpłynie na wzrost jakości życia mieszkańców.

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w powyższych kwestiach jest niezbędne dla transparentności i demokratycznego podejmowania decyzji. Umożliwi to aktywny udział mieszkańców w kształtowaniu przestrzeni publicznej oraz przyczyni się do realizacji inwestycji, które będą odpowiadać ich rzeczywistym potrzebom i oczekiwaniom.

Z poważaniem .

Kwiatkowski
Waldemar